ALÂEDDİN EFENDİ

(bk. İBN ÂBİDİNZÂDE).

ALÂEDDİN ERETNA

(bk. ERETNA, Alâeddin).

ALÂEDDİN HALACİ

(ö. 715/1316)

**Delhi sultanı
(1296-1316).**

Halacî hânedanına mensup olup genellikle Batı kaynaklarında Halcî ve Hılcî şeklinde kaydedilmesi, halaç kelimesinin Hindistan'daki yanlış telaffuzundan ileri gelmektedir.